



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง สำหรับโครงการส่งเสริมการเรียนรู้
เด็กปฐมวัยท้องถิ่นไทยผ่านการเล่น (สนามเด็กเล่นสร้างปัญญา)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ มีความประสงค์จะดำเนินงานโครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวัยท้องถิ่นไทยผ่านการเล่น (สนามเด็กเล่นสร้างปัญญา) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย หมู่ ๔ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ งบประมาณจากกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนงบประมาณโครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวัย ท้องถิ่นไทยผ่านการเล่น (สนามเด็กเล่นสร้างปัญญา) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ และเพื่อให้แนวทางปฏิบัติไปตามความในพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ , มาตรากลางตามมติคณะรัฐมนตรีและมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และประกาศคณะกรรมการรักษาความสงบแห่งชาติ ฉบับที่ ๖๙/๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันการและแก้ไขปัญหาการทุจริตประพฤติมิชอบ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ จึงประกาศใช้ราคากลางสำหรับ โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวัยท้องถิ่นไทยผ่านการเล่น (สนามเด็กเล่นสร้างปัญญา) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย หมู่ ๔ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวัยท้องถิ่นไทยผ่านการเล่น (สนามเด็กเล่นสร้างปัญญา) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย หมู่ ๔ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ โดยใช้ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๑๗๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายธัญเทพ ศิริพงษ์ไพฑูรย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวัยท้องถิ่นไทยผ่านการเล่น (สนามเด็กเล่นสร้างปัญญา) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย หมู่ ๔ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๗๐,๐๐๐ บาท (- หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน -)
๔. ลักษณะงาน โดยทำการสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา จำนวน ๔ ฐาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๗๐,๐๐๐ บาท (- หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน -)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณการค่าใช้จ่าย.....จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔).....จำนวน ๖ แผ่น
 - ๖.๓ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕).....จำนวน ๔ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสรวิศ.....เห็นแก้ว.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๗.๒ นายพยุงค์ศักดิ์.....โบว์สุวรรณ.....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง.....
 - ๗.๓ สิบโทกัมปนาท.....ทองดอนใหม่.....ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ.....

แบบสรุปประมาณการค่าใช้จ่าย

แบบประมาณการค่าใช้จ่าย โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวัย ท้องถิ่นไทย ผ่านการเล่น (สนามเด็กเล่นสร้างปัญญา)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 4 ชุด

เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รายการประมาณราคา ฐานที่ 1 สระอิน จัน	7,635.00	
2	รายการประมาณราคา ฐานที่ 2 สระทารก	19,454.00	
3	รายการประมาณราคา ฐานที่ 3 ค่ายกถ SPIRER MAN	29,626.00	
4	รายการประมาณราคา ฐานที่ 4 เรือสลัดลิง	113,600.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	170,315.00	
	ปรับลดเท่างบประมาณเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น	170,000.00	
	(.....หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน.....)		

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพยุงค์ศักดิ์ โบริ์สุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(สิบโทกัมปนาท ทองดอนใหม่)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปราคาค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ประเภท งานสนามหญ้าเด็กเล่นสร้างปัญหา (ฐานที่1 สระอิน จัน)

เจ้าของโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบ เลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานอาคาร	7,136.00	0	7,136.00	
2	งานประเภทงานทาง				
3	งานประเภทชลประทาน				
4	งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	อื่นๆ				
	ป้ายโครงการ -	-		-	
	เงินย่ำล่งหน้า0..... %				
	เงินหักประกันผลงาน0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			499.52	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			7,635.52	
	คิดเป็นเงินจำนวน			7,635.00	
	ตัวอักษร	เจ็ดพันหกร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพยุงค์ศักดิ์ ไบว์สุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(สิบโทกัมปนาท ทองคอนใหม่)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ประเภท งานสนามหญ้าเด็กเล่นสร้างปัญญา (ฐานที่2 สระทาร์ก)

เจ้าของโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบ เลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานอาคาร	18,182.00	0	18,182.00	
2	งานประเภทงานทาง				
3	งานประเภทชลประทาน				
4	งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	อื่นๆ				
	ป้ายโครงการ จำนวน ป้าย	-		-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า0..... %				
	เงินหักประกันผลงาน0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			1,272.74	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			19,454.74	
	คิดเป็นเงินจำนวน			19,454.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพยุงค์ดี โปวีสุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลิบโทกัมปนาท ทองดอนใหม่)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ประเภท งานสนามหญ้าเด็กเล่นสร้างปัญญา (ฐานที่3 ค่ายกล SPIDER MAN)

เจ้าของโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบ เลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานอาคาร	27,688.00	0	27,688.00	
2	งานประเภทงานทาง				
3	งานประเภทชลประทาน				
4	งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	อื่นๆ				
	ป้ายโครงการ จำนวน ป้าย	-		-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า0..... %				
	เงินหักประกันผลงาน0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			1,938.16	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			29,626.16	
	คิดเป็นเงินจำนวน			29,626.00	
	ตัวอักษร	สองหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพยุงศักดิ์ โปวีสุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(สิบโทกัมปนาท ทองดอนใหม่)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ประเภท งานสนามหญ้าเด็กเล่นสร้างปัญญา (ฐานที่4 ค่ายกล เรือสลัดลิ่ง)

เจ้าของโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบฯ

แบบ เลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานอาคาร	106,235.00	0	106,235.00	
2	งานประเภทงานทาง				
3	งานประเภทชลประทาน				
4	งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	อื่นๆ				
	ป้ายโครงการ จำนวน ป้าย	-		-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า0..... %				
	เงินหักประกันผลงาน0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			7,436.45	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			113,671.45	
	คิดเป็นเงินจำนวน			113,600.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพยุหศักดิ์ โปวีสุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(สิบโทกัมปนาท ทองดอนใหม่)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ใบแสดงปริมาณงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่.1..../....1....

งานสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา (ฐานที่ 1 สระอิน จัน)

เจ้าของโครงการ

สถานที่ตั้งโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังซ้อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย นายพยุศักดิ์ โบริ์สุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

วันที่ เดือน ธันวาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พลาสติกใส PVC หนา 0.14 ม.ม. หน้ากว้าง 54" ยาว 50 หลา	1	ม้วน	990.00	990.00	-	-	990.00	
2	ทรายละเอียด	10	ม ³	475.00	4,750.00	-	-	4,750.00	
3	แผ่นพื้น คสล. ท้องเรียบกว้าง 0.35x0.5x2.50 เมตร	2	แผ่น	250.00	500.00	-	-	500.00	
4	ไม้สนขนาด 1"x6"x2.50 เมตร	1	แผ่น	240.00	240.00	-	-	240.00	
5	ท่อ PVC 1" หนา 8.5	6	ท่อน	37.00	222.00	-	-	222.00	
6	ท่อ PVC 1" หนา 8.5	1	ท่อน	62.00	62.00	-	-	62.00	
7	ข้อต่อตรง PVC 1/2"	5	อัน	3.00	15.00	-	-	15.00	
8	ข้องอเกลียวใน PVC 1/2"	1	อัน	5.00	5.00	-	-	5.00	
9	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 1"	2	ตัว	5.00	10.00	-	-	10.00	
10	ข้องอ PVC 1"	1	ตัว	7.00	7.00	-	-	7.00	
11	ประตุน้ำ PVC 1"	1	ตัว	100.00	100.00	-	-	100.00	
12	ก๊อกน้ำ 1/2"	1	ตัว	135.00	135.00	-	-	135.00	
13	เทพื้นเกลียว	1	ม้วน	15.00	15.00	-	-	15.00	
14	กาวประสานท่อ 50 กรัม	1	กระป๋อง	85.00	85.00	-	-	85.00	
						รวมเป็นจำนวนเงิน		7,136.00	

ลงชื่อ

.....ประธาน

(นายสวัสดิ์ เทนแก้ว)

ลงชื่อ

..... กรรมการ

(นายพยุศักดิ์ โบริ์สุวรรณ)

ลงชื่อ

..... กรรมการ/เลขานุการ

(สิทธิชัยปนาท ทองดอนใหม่)

ใบแสดงปริมาณงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่.1..../....1....

งานสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา (ฐานที่ 2 สะพานก)

เจ้าของโครงการ

สถานที่ตั้งโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย นายพยุ่งศักดิ์ ไบว์สุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

วันที่ เดือน ธันวาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปูนซีเมนต์ (แบบ I ปอร์ตแลนด์)	50	ถุง	120.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
2	ทรายหยาบ	5	ม ³	460.00	2,300.00			2,300.00	
3	ทรายละเอียด	1	ม ³	470.00	470.00	-	-	470.00	
4	หินย่อย	6	ม ³	554.00	3,324.00	-	-	3,324.00	
5	กรวดแม่น้ำ	20	ถุง	40.00	800.00	-	-	800.00	
6	หินภูเขาหินใหญ่	1	ม ³	700.00	700.00	-	-	700.00	
7	อิฐบล็อก	140	ก้อน	6.50	910.00	-	-	910.00	
8	อิฐบด	100	ก้อน	1.50	150.00	-	-	150.00	
9	ท่อ PVC ๑/๒" ชั้น 8.5	5	ท่อน	37.00	185.00	-	-	185.00	
10	ท่อ PVC ๑" ชั้น 8.5	1	ท่อน	158.00	158.00	-	-	158.00	
11	ท่อ PVC ๑.๕" ชั้น 8.5	0.5	ท่อน	346.00	173.00	-	-	173.00	
12	ข้อต่อตรง PVC ๑/๒"	5	อัน	3.00	15.00	-	-	15.00	
13	ข้อต่อเกลียวใน PVC ๑/๒"	3	อัน	5.00	15.00	-	-	15.00	
14	ข้อต่อ ๑"	1	อัน	23.00	23.00	-	-	23.00	
15	ข้อต่อ ๑.๕"	1	อัน	68.00	68.00	-	-	68.00	
16	ฝักบัว	2	ชุด	300.00	600.00			600.00	

งานสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา (ฐานที่ 2 สระธารก)

เจ้าของโครงการ

สถานที่ตั้งโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอสทิงหมี่ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณการโดย นายพยุหศักดิ์ โบริสุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุถึงของ			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
								รวมเป็นจำนวนเงิน		
17	ก๊อมน้ำสนาม	1	ตัว	135.00	135.00	-	-	135.00		
18	ก๊อมน้ำ (ฝักบัว)	2	ตัว	300.00	600.00	-	-	600.00		
19	กาวประสานท่อ PVC ขนาด 50 กรัม	1	กระป๋อง	85.00	85.00	-	-	85.00		
20	ท่อ PVC 1" ชั้น 8.5	1	ท่อน	62.00	62.00	-	-	62.00		
21	ข้อต่อตรงเกลียวใน 1"	2	ตัว	5.00	10.00	-	-	10.00		
22	ข้อต่อ 1"	1	ตัว	7.00	7.00	-	-	7.00		
23	เหล็ก wire mesh ๑4 ม.ม. @ 0.25	40	ม ²	30.00	1,200.00	-	-	1,200.00		
24	เหล็ก ๑6 ม.ม. @ 0.40	4	เส้น	48.00	192.00	-	-	192.00		
						รวมเป็นจำนวนเงิน		18,182.00		

ลงชื่อ, ประธาน (นายสวิต เห็นแก้ว)
 ลงชื่อ, กรรมการ (นายพยุหศักดิ์ โบริสุวรรณ)
 ลงชื่อ, กรรมการ (ลิขิตกัมปนาท ทองดอนใหม่)

ใบแสดงปริมาณงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่.1...../.....1....

งานสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา (ฐานที่ 3 ค่ายกล SPIDER MAN)

เจ้าของโครงการ

สถานที่ตั้งโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย นายพยุหศักดิ์ โบริ์สุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	แรงงาน	
1	เสาไม้เนื้อแข็ง 6"x6"x4.50 เมตร ลบเหลี่ยมมุม	2	ต้น	2,770.00	5,540.00	-	-	5,540.00		
2	เสาไม้เนื้อแข็ง 6"x6"x4.00 เมตร ลบเหลี่ยมมุม	2	ต้น	2,462.00	4,924.00	-	-	4,924.00		
3	เสาไม้เนื้อแข็ง 5"x5"x3.50 เมตร	4	ต้น	1,496.00	5,984.00	-	-	5,984.00		
4	ปูนซีเมนต์ผสม	7	ถุง	120.00	840.00	-	-	840.00		
5	ทรายหยาบ	1	ม ³	460.00	460.00	-	-	460.00		
6	หินย่อย	1	ม ³	556.00	556.00	-	-	556.00		
7	เชือกโยกภัย ขนาด 20 ม.ม.	1	ม้วน	5,400.00	5,400.00	-	-	5,400.00		
8	เชือกโยกภัย ขนาด 16 ม.ม.	1	ม้วน	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00		
9	น๊อต 1" x12"	8	ตัว	48.00	384.00	-	-	384.00		
						รวมเป็นจำนวนเงิน		27,688.00		

ลงชื่อ.....ประธาน (นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายพยุหศักดิ์ โบริ์สุวรรณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ (สิบโทกัมปนาท ทองดอนใหม่)

ใบแสดงปริมาณงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่.1.....1....

งานสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา (ฐานที่ 4 เรือสตัดถึง)

เจ้าของโครงการ

สถานที่ตั้งโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย นายพยุหศักดิ์ โบว์สุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

วันที่ เดือน ธันวาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	รวม	
1	เสาเหล็ก □ 5" x5" x6.00 ม.หนา 3.0 มม.	8	ท่อน	1,854.00	14,832.00	-	-	14,832.00	ในการคิดราคา	
2	เสาเหล็ก □ 5" x5" x6.00 ม.หนา 4.0 มม. (ทำตาข่ายเชื่อม)(ใช้เหล็กเชือกวาด)ให้ใช้ไม้ 4"x4"	3	ท่อน	1,076.00	3,228.00	-	-	3,228.00	จะใช้เสาเหล็ก แทนเสาไม้เนื้อแข็งเนื่องจาก	
3	คานเหล็ก 2"x3"x6.00 ม. หนา 3.2 มม.(วางซ้อนให้ได้ 6"	10	ท่อน	821.00	8,210.00	-	-	8,210.00	ราคาใกล้เคียง	
4	คานเหล็ก 2"x3"x6.00 ม. หนา 3.2 มม.	14	ท่อน	821.00	11,494.00	-	-	11,494.00	กันแต่มีความ	
5	พื้นไม้เทียม 1.20x2.40 ม. หนา 16 มม.	20	แผ่น	810.00	16,200.00	-	-	16,200.00	คงทนมากกว่า	
6	พลาสติกใส หนา 1 มม. กว้าง 137 ซม. ยาว 90 หลา	1	ม้วน	1,265.00	1,265.00	-	-	1,265.00	และรับน้ำหนัก	
7	ซีเมนต์	5	หกลด	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	ได้มากกว่า	
8	หม้อต้ม ยาว 2 - 2.5 ซม.	33	ม ²	320.00	10,560.00	-	-	10,560.00	เนื่องจากพื้นที่	
9	อะเส,อกไก่,จื่อ เหล็ก □ 100x50x20x3.2 มม.	3	ท่อน	550.00	1,650.00	-	-	1,650.00	ใช้เงิน ไม้เทียม	
10	จันทัน □ 75x45x15x2.3 มม.	5	ท่อน	447.00	2,235.00	-	-	2,235.00	หนา 16 มม.	
11	ลวดเชื่อม & 2 มม.	4	กิโลกรัม	170.00	680.00	-	-	680.00	บุทับ 2 ชั้นและ	
12	ตะปูเกลียวป้อย 2"	3	กิโลกรัม	300.00	900.00	-	-	900.00	มีการบุทับด้วย	
13	จากมุงหลังคาหรือแผ่น	26	ม ²	120.00	3,120.00	-	-	3,120.00	หญ้าเทียม	
14	เชือกไยักษ์ & 20 มม.	1	ม้วน	5,400.00	5,400.00	-	-	5,400.00		
15	เชือกไยักษ์ & 16 มม.	1	ม้วน	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00		

ใบแสดงปริมาณงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่..1..../.....2....

งานสนามเด็กเล่นสร้างปัญญา (ฐานที่ 4 เรือสตัดถึง)

เจ้าของโครงการ

สถานที่ตั้งโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย นายพยุศักดิ์ โบริสุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

วันที่ เดือน ธันวาคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ		ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน		
16	35	ถุง	120.00	4,200.00	-	-	-	-	4,200.00		
17	4	ม ³	460.00	1,840.00	-	-	-	-	1,840.00		
18	7	ม ³	554.00	3,878.00	-	-	-	-	3,878.00		
19	6	ท่อน	850.00	5,100.00	-	-	-	-	5,100.00		
20	3	ท่อน	528.00	1,584.00	-	-	-	-	1,584.00		
21	4	อัน	30.00	120.00	-	-	-	-	120.00		
22	1	แผ่น	990.00	990.00	-	-	-	-	990.00		
23	3	แกดลอน	530.00	1,590.00	-	-	-	-	1,590.00		
24	3	แกดลอน	670.00	2,010.00	-	-	-	-	2,010.00		
25	1	ปั๊บน้	549.00	549.00	-	-	-	-	549.00		
							รวมเป็นจำนวนเงิน		106,235.00		

ลงชื่อ.....ประธาน (นายสรวิศ เทนแก้ว)

ลงชื่อ..... (นายพยุศักดิ์ โบริสุวรรณ)

ลงชื่อ..... กรรมการ (ลิปโทกัมปนาท ทองดอนใหม่)

